第２号様式の２
[bookmark: _GoBack]排水設備指定工事店指定（指定更新）申請書	Comment by 下水道総務課: 前回届出時より、代表者・営業所所在地等の変更がある場合は、排水設備指定工事店変更届出書の提出が必要です。
○年　〇月　〇日	Comment by 下水道総務課: 窓口提出の場合：窓口提出日
郵送提出の場合：発送日
船橋市長　あて
	住所
	船橋市湊町X-Y-Z	Comment by 下水道総務課: 法人：履歴事項証明書の本社住所

	氏名
	株式会社　〇○○	Comment by 下水道総務課: 法人：社名+代表者役職+代表者氏名
個人事業主：（屋号）+個人名
代表取締役　下水道　太郎

	（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名）

	電話番号
	AAA-BBB-CCCC	Comment by 下水道総務課: 本社の電話番号を記載

排水設備指定工事店の指定（指定の更新）を受けたいので、次のとおり申請します。
	営業所	Comment by 下水道総務課: 船橋市排水設備指定工事店一覧で公開致します。
	ふりがな
	かぶしきがいしゃ　〇○○　　××してん

	名称
	株式会社　〇〇〇　××支店	Comment by 下水道総務課: 本社と異なる場合、記載可
例）○○支店、○○営業所　など

	所在地
	船橋市湊町α-β-γ	Comment by 下水道総務課: 千葉県内の営業所所在地を記載

	電話番号
	DDD-EEE-FFFF	Comment by 下水道総務課: 営業所の電話番号を記載

	責任技術者
	氏名
	登録番号

	下水道　太郎	Comment by 下水道総務課: 専属する責任技術者について記載。行が足りない場合、別紙や行拡張によりご対応ください
	1234-567890

実施予定の工事に関する調査
・実施する工事種類　　　　　　（　新設　・　改造　）	Comment by 下水道総務課: 実施する予定の工事を丸で囲んでください。
新設：船橋市下水道条例第4条第1項における、排水設備の新設、増築又は改築にあたるもの
改造：①汲み取り便所を水洗便所に改造し、排水設備を設置するもの②浄化槽を廃止し排水設備を設置するもの

・指定工事店一覧工事種類の表示（　希望する　・　希望しない　）	Comment by 下水道総務課: 船橋市排水設備指定工事店一覧工事種類の表示希望有無について丸で囲んでください